non posse habere aliquam Praelaturam in dicta Religione, nisi ex Apostólica dispensatione, sed

tantum esse posse Discretos Conventuum et Magistros Novitiorum, non vero Provincise Assis-

tentes. Et in eadem expositione subjuncto, quod nec prsefatum officium Disóretorum Conven-
tuum in prsedicta Congregatione Fratrum reperiretur Emanavit ab eadem Cóngregatione

Cardinalium Decretum tenoris qui sequitur, videlicet : « Sacra Congregatio Emorum. et

Rmorum. Sanctse Remanse EoclesÍ£e Cardinalium , re mature perpensa, prsevio recessu a

decisis sub die 15 Martii 1731, iterum decrevit, quod promoti ad sacros Ordines nequeant

habere in Religione, ñeque a^l breve tempus, aliquam Prselaturam, nisi cum Apostólica dis-

pensatione, nec esse possint Assistentes Provincise, nec Magistri Novitiorum, sed dicti Sacer-

dotes primi advocentur pro consilio in ómnibus Congregationibus et Coadunationibus faciendis

in singulis Conventibus. Rom®, 23 Junii 1735. Card. Franciscus Barberiuus. C. Archiepiscopus

Chalcedonensis, Secretarius. Loco f sigilli. »

Cum autem, sicut supradicti Fratres Diffinitorii Generalis Nobis subinde exponi fecerunt,
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ipsi Decretum hujusmodi, quoíirmius subsistat et exactius servetur, Apostolicse confirmationis

nostrse patrocinio communiri, summopere desiderent; Nos ipsos Exponentes specialibusfavoribus

etgratiis prosequi volentes Decretum prseinsertum auctoritate nostra Apostólica, tenore

prsesentium, confirmamus et approbamus, illique inviolabilis Apostolicse firmitatis robur

adjicimus.

Decernentes easdem prsesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces

Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 7 Octobris 1735, Ponti-

ñcatus nostri amio sexto.

(Bulario Eom. de Mainardo, Constit. 167.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 547.

NO HAYA PROVINCIALES HONORARIOS EN LA ORDEN DE SAN AOUSTIN.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii, Alphonsi a Magdalena, í'ratris expresse Professi ac Vicarii

Generalis Congregationis Hispaniae et Indiarum, Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalcea-

torumnuncupatorum,Congregationi Ven. Fratrum nostrorumS. K. E. Cardinalium, negotiis

et Consultationibus Episcoporum et Regularium prsepositse, expósito, quod pluribus ab hinc

annis in eadem Congregatione abusus conferendi nonnuUis Eeligiosis Congregationis praefatse,

qui miinus Ministri Provincialis minime exercuerant, gradus, honores, vocem, privilegia et

exemptiones, quibus gaudere solebant lili, qui Provincialatus hujusmodi muñere functi fuerunt,

cum nomine Provincialium Honorariorum irrepserat, totumque id in detrimentum Regularis

observanti3B redundabat, ambitionis causam prsebebat, et in Eeligionis ruinam tendebat..,.

ideoque pro parte ejusdem Alphonsi prsefatae Congregationi Cardinalium supplicato, ut ad

prsecludendam januam ad tam perniciosas postulationes,... símiles gradus et exemptienes

conferendi facultatem interdici plurimum cupiebat, et casu quo illi deinceps contra prohibi-

tionem prsefatam ejusmodi gradus conferre auderent, nuUi et irriti haberentur ; emanavit a

priedicta Congregatione Cardinalium Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet : « Sacra

CongregatioEmorum. et Emorum. S. E. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episco-

porum et Eegularium prseposita, attenta relatione Procuratoris Generalis super expositis,

censuit rescribendum, prout príesentis Decreti vigore benigne rescribit : Pro prohibitione in

futurum Capitulo Generali concedendi gradus honorarios. Eomse, die 16 Decembris 1735. Card.

Franciscus Barberinus. — C. Arch. Chalcedonemis, Secr. Loco f sigilli. »

Cumautem, sicut dictus Alphonsus Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum hujusmodi,

quo firmius subsistat, Apostolicse confirmationis nostrae patrocinio communiri summopere

desideret; Nos specialem ipsi Alphonso gratiam faceré volentes... Decretum praeinsertum

auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, confirmamus 'et approbamus

Datum Eomae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 9 Jan. 1736, Pontificatus

nostri anno sexto.

(Bular. Eom. deMainardo, Constit. 171.)
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NUEVOS ESTATUTOS PARA LOS BBLEMITAS.

Clemens Papa XIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Crediti nobis ccelitus sacrosancti Apostolatus exigit

Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti Pilii, Pr^fectus ac Definitores Generales et

Fratres Ordinis Bethlemitariam niincupat., in Kegnis Mexicano ac Peruano reliquisque Indiis

Occidentalibus, dudum a Sede Apostólica instituti, quod ipsi in novissimo eorum Capitulo

Generali, anno 1730 in Civitate Mexican. celebrato, nonnullas novas Constitutiones et Ordina-

tiones pro salubri ac prospera Ordinis ac Fratrum prcefatorum directione ediderunt tenoris,

qui sequitur, videlicet

:

« I. In posterum expulsiones Fratrum incorrigibilium, quotiescumque casus contigerit, fiant

reservatis exacta dispositionibus fel. rec. Ciernen tis VIII, Urbani VIH et Innocentii XII

II. Cum máxima, ut notum est, Ínter utriusque Kegni Conventus distantia, et rara admo-

dum atque difScillima ab uno ad alteram sit transfretatio, Vice-Generalis pro tempere illius

Regni, in quo Prsefectus Generalis non resídet, contra incorrigibiles aliosque delinquentes

super quibuscumque excessibus procederé, eosque carcerare, processus compilare et, ita

exigentibus eorum criminibus, ex capite incorrigibilitatis ejicere possit et valeat

III. In celebratione Capitulorum Generalium pro electione Praefecti Generalis concurrere

debeant personaliter vel per Procuratorem omnes illi Vocales, qui in Constitutionibus Ordinis

cap. 9, sunt designati

IV. Nedum Assistentium Generalium munus, verum etiam Assistentium cujuslibet Pro-

vincise semper et quandocumque sit incompatibile, tam cum ofíicio Secretarii Generalis, quara

cum officio Praefecti cujuscumque Conventus vacet eo ipso, illudque sic vacans alteri...,.

conferatur.

V. Quotiescumque unus aut plures ex Assistentibus Generalibus suo officio justis ac legiti-

mis de causis renunciaverit, aut ab humanis discesserit, tune idem Generalis una quoque

cum ipsius Detinitorio eligat aut substituat alium

VI. NuUus in Assistentem Generalem eligatur, nisi prius vel Assistentis Provincise vel

Secretarii Generalis munus per triennium exercuerit (Alise sequuntur Ordinationes). «

Quare ipsi Exponentes Nobis humiliter supplicari fecerunt, quatenus in prgemissis opportune

providere et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur. Nos igitur, eosdem

Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, Constitutiones et Ordina-

tiones prseiiisertas cum ómnibus et singulis in eis contentis, auctoritate Apostólica, tenore

prsesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis Apostolicae ürmitatis robur

adjicimus

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 17 Februarii 1736,

Pontificatus nostri anno sexto.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 172.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 519.
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CUATRO DOCTRINEROS, LOS MAS ANTIGUOS, GOZAN DE LOS PRIVILEGIOS DE PROVINCIAL,

EN LA PROVINCIA DE AGUSTINOS, DE MÉJICO.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filias Didacus Salinas et Cabrera, Assisteus Generalis

Hispaniarum ac Provincias SSnai. Nominis Jesu ia Regno Mexicano Ordinis Fratrum Eremita-

rum S. Auguslini Procurator, in Sacra Theologia Magister, quod cum ex septuaginta sex

Conventibus in dicta Provincia existentibus, sexaginta sex Doctrinas seu Parochise annexam

habentes Sacramentorum administrationem et curam animarum in totidem ferme numerosis

populis Christiano antiquorum dictse Provincise Fratrum zelo ad Fidem Catholicara conversis,

reperiantur, quibus sane Doctrinis seu Parochiis in ministerio Parochiali, praevia canónica

Ordinarii collatione, dictíe Provincias Fratres ministerio hujusmodi Parochorum perpetuo

addicti, et non sine ingentibus laboribus et gravi incommodo inservientes, intra Ordinem et

Provinciam hujusmodi Dignitatibus et Officiis principalioribus, nempe Magistrorum, Defini-

torum, Yisitatorura et Priorum Conventuum praecipuorum orbati usque modo fuerunt et

sunt : ac proinde dictus Didacus Assistens et Procurator, ne deinceps Fratres hujusmodi

condigna mercede privati maneant, et simul alus incitamento sint, ut Apostolicum onus

sustinendo Parochi ministerium obire satagant, et intuitu praemii ad illud amplectendum

Fratres fortius alacriusque alliciantur; quatuor dictarum Doctrinarum seu Parochiarum

antiquioribus Rectoribus omnia jura, privilegia, gratias et exemptiones dictae Provinciae

Ex-Provincialium, nempe, Provincialium absolutorum ut iidem pariformiter potiantur et

gaudeant, ac si Exprovinciales potiuntur et gaudent, sequentibus conditionibus

Nos igitur, ejusdem Didaci Assistentis et Procuratoris votis hac in re, quantum cum

Domino possumus, favorabiliter annuere volentes ut quatuor dumtaxat antiquiores Doctri-

narii, seu Parochi Provinciae et Ordinis praedictorum muñere perfuncti tam de jure, usu et

consuetudine, (juam alias quomodolibet utuntur, fruuntur et gaudent, ac uti, frui et gaudere

possunt et poterunt in futurum, pari modo et absque uUa prorsus differentia uti, frui et

gaudere libere et licite possint et valeant, auctoritate Apostólica, tenore praesentium conce-

dimus et indulgemus.

Decernentcs easdem praesentes Litteras semper firmas

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 28 Maji 1738, Pontifi-

catus nostri anno octavo.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 234.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 556.

QUE SOLO TRES GRADUADOS GOCEN DEL TITULO DE MAESTROS, EN LA PROVINCIA DEL

SSMO. NOMBRE DE JESÚS, DE S. AGUSTÍN.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Didacus Salinas et Cabrera, Assistens Generalis

Hispania;, a Provincia SSmi. Nominis Jesu in Regno Mexicano, Ordinis Fratrum Eremitarum

S. Augustini Procurator specialiter deputatus, in Sacra Theologia Magister, quod in Civitate

Mexicana, publica auctoritate et privilegio regio, Studii Generalis üniversitas ómnibus

numeris celebérrima existit, in qua plures Cathedrae sumptibus Charissimi in Christo Filii

nostri, seu bo. mem., dum vixerunt, Hispaniarum Regum, iustitutae et fundatse reperiuntur,
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quse per publicam oppositionem, seu concursum, ut vocant, obtinentur. Etsi aufcem plurimum

splendoris et ornamenti, tam Ordini quam Provinciae hujusmodi, inde allatum iri constat,

quod illius Religiosi Doctoratus laurea in Universitate prsedicta decorentur, et ad concursus

públicos pro ádipiscendis Lecturis idonei reddantur, nullus tamen eorumdem Religiosorum,

viginti ab hinc circiter annis, invenitur, qui tam laudabili exercitio oppositionum seu con-

cursuum prsedictorum, ad Cathedras earumque lectionem assidue applicatus, Cathedram

aliquam aut lectoriam hujusmodi obtinuerit. Enimvero prseter plura incommoda, quibus

subjacere debent similia munerum extra consecuturi, intra vero Provinciam hujusmodi etiam

honoris gradum propterea promereantur, sed tanquam alii quicumque Ordiois praedicti

Lectores et habentur et existimantur.

Cum autem, sicut eadom expositio subjungebat, dictus Didacus Assistens et Procurator,

utdeinceps.ejusdem Provinciae alumni intuitu priemii avidius alacriusque, tam ad Doctoratus

lauream assumendam quam ad sustinendam talem oppositionem seu concursum, pro hujus-

modi publicis lecturis capesaendis excitentur, tribus antiquioribus Doctoribus dictse Univer-

sitatis tamquam Magistri eorumdem Ordinis et Provinciae sint et habeantur

Nos igitur, ejusdem Didaci Assistentis et Procuratoris votis hac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabiliter annuere volentes uttres dumtaxat antiquiores Doctores

dictae üniversitatis Mexicanae, in quibus supradictae conditiones et declarationes concurrerint,

Ínter Magistros Provinciae et Ordinis praedictorum adnumerentur, ac uti tales habeantur

auctoritate Apostólica, tenore praesentium, statuimus et ordinamus

Datum Komae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 3 Julii 1738, Ponti-

ficatus nostri anno octavo.

(Bul. Rom. de Mainardo, Constit. 236.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 557.

QUE LOS PROVINCIALES AGUSTINOS PUEDAN EXPULSAR A LOS INCORREGIBLES.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius, Nicolaus Antonius Schiaffinati, Prior Generalis

Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini, quod alias, nempe die 24 Julii 1694 in Congre-

gatione particular! nonnuUorum tune existentium S. R. E. Cardinalium a fel. rec. Innocentio

Papae XI, Praedecessore nostro, ad instantiam tune pariter existentis Procuratoris Generalis

ejusdem Ordinis, deputata pro moderatione Decretorum de Apostatis et Ejectis a Congrega-

tione tune queque existentium Cardinalium Congregationis Concilii Tridentini Interpretum,

et a bo. me. Urbano Papa VIII, itidem Praedecessore nostro, editorum, sancitum fuit inter

alia, ut facultas in dictis Decretis de anno 1624 Prioribus et Magistris Generalibus Ordinum

Regularium concessa ad ejiciendos incorrigibiles de consilio et assensu sex ex gravioribus

Patribus in Congregationibus Generalibus eorumdem Ordinum eligendis, etiam ad Priores et

Ministros Provinciales extenderetur....

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, in Provinciis Indiarum ejusdem Ordinis,

ob summam earum ab hac alma Urbe distantiam, approbatio Prioris Generalis pro tempore

existentis hujusmodi, sive eloctiones judicum expulsionis in Capitulis Provincialibus Provin-

ciarum praedictarum factse, sive sententiae a Prioribus Provincialibus hujusmodi et praedictis

sex Patribus latae, absque magno Provinciarum príedictarum detrimento et incommodo expec-

tari non possit, utpote quia reu§^ cujus incorrigibilitas probata et uti talis per sex menses

TOME I. 83
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in carcere detentas fuerit, per longum tempus in eadem carceris custodia detineri non

potest

Nos igitur, ipsum Nicolaum Antonium, Priorem Generalem, specialibus favoribus etgratiis

prosequi volentes.... modernis et pro tempore existentibus earumdem Provinciarum Indiarum

dicti Ordinis Prioribus Provincialibiis, ut ipsi, servatis de jure servandis et alus in supradictis

Decretis contentis, non expectata ejusdem Nicolai Antonii aliorumque dicti Ordinis pro tem-

pore existentium Priorum Generalium approbatione, sive electionis sex Conjudicura, sivo

sententiae expulsionis ab ipsis Conjudicibus una cum Provincialibus prsedictis latse sive

ferendíe cum effectu, incorrigibiles ejicere possint et valeant, facultatem auctoritate nostra

Apostólica, tenore prsesentium, concedimus et impartimur.

Decernentes easdem prsesentes Litteras....

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoria, die 7 Octobris 1738, Pon-

tificatus nostri anno nono.

(Bul. Kom. deMainardo, Const. 243).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 558.

SOBRE LOS AGUSTINOS, QUE BUSCAN ASILO EN OTRAS ORDENES.

Clemens Papa XII. Ad perpetuam rei memoriam.

Alias pro parte dilecti Pilii, Ignatii Padilla, Fratris expresse Professi, in Sacra Theologia

MagistriProvinciseSSmi. Nominis Jesu Mexicanse, Ordinis Eremitarum S. Augustini Procu-

ratoris ad specialia negotia missi, Nobis expositum fuit, quod in dicta Provincia abusus valde

observantise Regulari pra^judiciales, nempe, quod aliqui Religiosi inquieti et parum observan-

tise sui Instituti amatores, obedientiam reverentiamque ac subjectionem suis Prselatis debitas

parvifacientes, ad Coenobia aliorum Ordinum vel Congregationum aut Institutorum, prsetextu

evadendse violentise et effugiendi rigorem suorum Superiorum confugiant, irrepserant... Cum
autem minime lateat quod sihsec janua asyli aut refugii Religiosis pateat, funditus disciplina

Eegularis ac debita propriis Superioribus obedientia corruant, necnon jurgia et discordias inter

Superiores respective Ordinum, cum ssecularium scandalo, procul dubio pullulent....

Nos, supplicem libellum nobis porreelum ad Congregationem Ven. Fratrum Nostrorum

S. R. E, Cardinalium... remisimus, a qua emanavit Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet

:

« Sacra Congregatio Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus

Episcoporum et Regularium prseposita, ad quam SSmus. Dominus Noster supplicem libellum

remisit, attenta relatione Emi. Firrao prsefati Ordinis apud S. Sedem Protectoris, re maturo

perpensa, decrevit. Regulares unius Religionis confugientes ad Ecclesias et Monasteria alterius

Religionis, Superioribus proprise Religionis restituí deberé a Praelatis alterius Religionis, ad

quorum Ecclesias et Monasteria confugiunt,prsestito tamen abiisdem Superioribus confugien-

tium juramento et facta obligatione de servanda immunitate Ecclesiastica, et de restituendo

confugientes prsefatos Ecclesiis vel Monasteriis, ad qu3e confugerunt, casu quo procedendum

sit ad pcenas corporales, carceris perpetui, mortis et triremium propter delicta ab ipsis confu-

gientibus commissa ; secus, si ipsi Superiores procederé deberent ad posnas ordinarias et ad

correctionem Regularium per Constitutiones Ordinis proscriptas, cujus rei declaratio ad Defi-

nitorium Provinciale, vel ubi illud non fuerit, ad Consilium Conventus spectabit. Quod si

constito Regulares confugientes pcenas dumtaxat ordinarias, et per Constitutiones Ordinis ad

correctionem prsescriptas, promeren., Prselati alterius Religionis renuant eos propriis Superior!-
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bus restituere, vel ipsi Regulaiv,s ad proprias "Religiosas domos rediré recusent, Sacra eadem

Congregatio utrosque ad instar Apostatarum vel Apostatas recipientium, in Excommunicatio-